
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 березня 2021 року        № 216 
 

Про відмову Моргуну З.З. у надані дозволу  

на розроблення  проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Марії Заньковецької 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 118 

Земельного кодексу України, статтею 182 Цивільного кодексу України, 

пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

розглянувши заяву Моргуна З.З. (учасник АТО), Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити Моргуну Захару Закіровичу у наданні дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по  

вул. Марії Заньковецької орієнтовною площею 0,1 га для будівництва 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у 

зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка перебуває у приватній власності 

іншої особи (Державний акт на право власності на земельну ділянку  

серії КР № 00003226, зареєстрований 20.10.1994 за № 350).  

 

 

 

Міський голова                        Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Дубова 35 83 56 


